

## Thomas W Holding ApS

Skærager 48  
2620 Albertslund  
CVR-nr. 41 39 87 95

### Årsrapport for 28. maj - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Thomas Welleberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 28. maj - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas W Holding ApS Skærager 48 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 41 39 87 95 Stiftet: 28. maj 2020 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 28. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Welleberg
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associerede virksomheder</b>	Pro Sim Rig ApS, Vedbæk Dansk Byggeledelse ApS, Vedbæk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.088 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.509 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	28/5 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.088</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	274.632
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.509</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>261.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.132
Udbytte for regnskabsåret	145.000
Overføres til overført resultat	94.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>261.509</b>

## Balance

---

<u>Note</u>		31/12 2020 kr.
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	310.970
	Finansielle anlægsaktiver i alt	310.970
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>310.970</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Likvide beholdninger	34.027
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.027</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>344.997</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.132
Overført resultat	94.377
Foreslået udbytte for regnskabsåret	145.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>301.509</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	37.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>43.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>344.997</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 28. maj 2020	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	22.132	94.377	145.000	261.509
	<b>40.000</b>	<b>22.132</b>	<b>94.377</b>	<b>145.000</b>	<b>301.509</b>

## Noter

---

	28/5 2020 - 31/12 2020 kr.		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.035		
	<b>1.035</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	36.338		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>36.338</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	274.632		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>274.632</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>310.970</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	
Pro Sim Rig ApS, Vedbæk	33 %	-15.039	-55.239
Dansk Byggeledelse ApS, Vedbæk	50 %	631.965	586.089
		<b>616.926</b>	<b>530.850</b>

Dansk Byggeledelse ApS udlodder udbytte med kr. 505.000 for 2020.

Årsrapporten for Thomas W Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### **Bruttotab**

Bruttotab indeholder, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### **Finansielle anlægsaktiver**

##### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i associerede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtage eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.
